
Campionato Quad Sidecar Gazzane Sidecar - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 181 LASAGNA L. 20:35.170
Tempo gara

1 2:00.334 --------- 17:24:07.242

2 2:01.905 + 01.571 17:26:09.147

3 2:02.498 + 02.164 17:28:11.645

4 2:03.010 + 02.676 17:30:14.655

5 2:02.631 + 02.297 17:32:17.286

6 2:03.105 + 02.771 17:34:20.391

7 2:02.292 + 01.958 17:36:22.683

8 2:03.566 + 03.232 17:38:26.249

9 2:05.412 + 05.078 17:40:31.661

10 2:06.400 + 06.066 17:42:38.061

 Po. 2 - # 68 FIORINI F. + 1:23.905
Diff. Primo

1 2:04.289 --------- 17:24:11.560

2 2:07.261 + 02.972 17:26:18.821

3 2:08.949 + 04.660 17:28:27.770

4 2:10.869 + 06.580 17:30:38.639

5 2:11.812 + 07.523 17:32:50.451

6 2:13.250 + 08.961 17:35:03.701

7 2:11.892 + 07.603 17:37:15.593

8 2:14.186 + 09.897 17:39:29.779

9 2:15.579 + 11.290 17:41:45.358

10 2:16.608 + 12.319 17:44:01.966

 Po. 3 - # 69 BERNARDINI P. + 1:34.453
Diff. Primo

1 2:12.225 + 01.543 17:24:20.208

2 2:12.158 + 01.476 17:26:32.366

3 2:12.484 + 01.802 17:28:44.850

4 2:11.314 + 00.632 17:30:56.164

5 2:10.682 --------- 17:33:06.846

6 2:10.920 + 00.238 17:35:17.766

7 2:13.587 + 02.905 17:37:31.353

8 2:12.828 + 02.146 17:39:44.181

9 2:14.087 + 03.405 17:41:58.268

10 2:14.246 + 03.564 17:44:12.514

 Po. 4 - # 58 BALDINI T. + 2:05.183
Diff. Primo

1 2:13.104 + 00.250 17:24:20.672

2 2:12.854 --------- 17:26:33.526

3 2:14.536 + 01.682 17:28:48.062

4 2:17.192 + 04.338 17:31:05.254

5 2:14.740 + 01.886 17:33:19.994

6 2:16.166 + 03.312 17:35:36.160

7 2:17.074 + 04.220 17:37:53.234

8 2:15.601 + 02.747 17:40:08.835

9 2:16.315 + 03.461 17:42:25.150

10 2:18.094 + 05.240 17:44:43.244

 Po. 5 - # 135 VOTTERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.260 --------- 17:24:34.811

2 2:25.440 + 01.180 17:27:00.251

3 2:29.686 + 05.426 17:29:29.937

4 2:30.460 + 06.200 17:32:00.397

5 2:35.984 + 11.724 17:34:36.381

6 2:31.939 + 07.679 17:37:08.320

7 2:45.296 + 21.036 17:39:53.616

8 2:32.714 + 08.454 17:42:26.330

9 2:32.113 + 07.853 17:44:58.443

 Po. 6 - # 81 LASAGNA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.080 --------- 17:24:45.290

2 2:41.222 + 05.142 17:27:26.512

3 2:43.816 + 07.736 17:30:10.328

4 2:51.565 + 15.485 17:33:01.893

5 2:47.247 + 11.167 17:35:49.140

6 2:43.645 + 07.565 17:38:32.785

7 2:45.803 + 09.723 17:41:18.588

8 2:42.677 + 06.597 17:44:01.265

Fastest lap: 2:00.334 
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